ما آن سرای آخرت را تنها بهره‌کنسانی می‌گردانیم که در زمین خواهان تکبر و استکبار نیستند و فساد و تباهی نمی‌جویند(و دل‌هایشان از آلودگی‌های مقام‌طلبی و شهرت‌طلبی و بزرگ‌بینی و تباہکاری، پاک و پالوده است)، و عاقبت از آن پرهیزگاران است.

نویسنده: دکتر محمد الجیلانی

منبع: جریده الرايه

٢٩ جمادى الاول ١٤٣٩ هـ.ق

١٤ فيرورى ٢٠١٨ م